
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 190/2021

z dnia 5 listopada 2021 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2020  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia

12 lutego 2020 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienionego

Zarządzeniem Nr 126/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  28/2020  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  12  lutego  2020  roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz w zmieniającym go Zarządzeniu Nr

126/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. Podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„ Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1327 ze zm.) w związku z  § 6 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/401/2021

Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 sierpnia 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Świ. z 2021 r., poz.

2903, zarządzam co następuje:”

2.  Wyrażenie  „Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa”  zostaje  zastąpione  wyrażeniem  „Komisja

Mieszkaniowa”.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 28/2020 oraz zmieniającego go zarządzenia nr 126/2020 pozostają

bez zmian.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,

Geodezji i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Leszek Kopeć


